
1 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30.11.2023  № 3925-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

31.10.2023 № 3504-пм «О прогнозе социально-экономического развития 

муниципального образования «Город Магадан» на 2024 год и на период 

до 2026 года» 

 

В целях обеспечения взаимосвязи и сопоставимости проекта бюджета 

муниципального образования «Город Магадан» на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов с прогнозом социально-экономического развития 

муниципального образования «Город Магадан» на 2024 год и плановый 

период до 2026 года, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

31.10.2023 № 3504-пм «О прогнозе социально-экономического развития 

муниципального образования «Город Магадан» на 2024 год и плановый 

период до 2026 года», изложив в приложении «Прогноз социально-

экономического развития муниципального образования «Город Магадан» на 

2024 год и на период до 2026 года» показатель 20 в следующей редакции: 

 

20. Налогооблагаемая база для 

исчисления НДФЛ с учетом 

поступлений из всех 

источников доходов, млн руб. 60 144 63 169 66 839 74 959 82 838 87 167 

темп роста 117,4% 105,0% 105,8% 112,1% 110,5% 105,2% 

 



2 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 

 

А. Малашевский 

 


